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Tabel 1: Erhvervsskolernes statstilskud og arselevsaktivitet i 2012 og 2022 inddelt efter hjemstedskommune (lgbende priser)

2022

Kommune
Assens Kommune

Billund Kommune

Bornholms
Reaionskommune

Esbjerg Kommune

Favrskov Kommune
Fredericia Kommune
Frederiksberg Kommune
Frederikshavn Kommune

Guldborgsund Kommune

Haderslev Kommune
Halsnzes Kommune

Herning Kommune

Hjgrring Kommune
Holbaek Kommune
Holstebro Kommune

Horsens Kommune

Ishgj Kommune

Kolding Kommune

Kgbenhavns Kommune

Institutionsnavn
Handelsgymnasiet Vestfyn
EGYM - GGES*

Grindsted Landbrugsskole

Bornholms Sundheds- og
Svaepleieskole

Campus Bornholm
AMU-Vest***

Kjeergard Landbrugsskole
Ribe Katedralskole, egym*

Rybners

Rybners - EUD - Spangsbjerg
Megllevei®

Social- og Sundhedsskolen Esbjerg

Den Jyske Haandveerkerskole

Social- og Sundhedssk Fredericia-
\Veile-Horsens

TEC, Technical Education
Copbenhaaen

Frederikshavn Handelsskole

CELF - Center for erhv.rettede udd.
Lolland-Falst

SOSU Nykgbing F.
Haderslev Handelsskole

Erhvervsskolen Nordsjeelland*

Herningsholm Erhvervsskole og
Gvmnasier

Herningsholm Erhvervsskole,
/Aaroskolen Hammerum*

Social- og Sundhedsskolen Midt- og
Vestivlland

EUC Nord

Nordvestsjaellands Erhvervs- og
Gvmnasieudd.

Uddannelsescenter Holstebro
Bygholm Landbrugsskole

Learnmark Horsens

NEXT Uddannelse Kgbenhavn,
Ishgi*

AMU SYD

HANSENBERG

IBC International Business College
Fodterapeutskolen*

Hotel- og Restaurantskolen

Handveerker-Skolehjemmet i
Kagbenhavn

NEXT Uddannelse Kabenhavn

Niels Brock (Copenhagen Business

Colleae)

Statstilskud i alt (kr.)
18.998.353
25.628.392
16.403.565
15.094.920
131.180.115
31.707.405
12.565.513
33.969.134
127.559.175
173.958.340
64.113.029
58.556.881
86.726.153
447.749.726
44.224.037
234.536.465
42.320.617
39.196.973
252.299.905
222.419.773
11.115.244
74.764.816
199.441.299
176.520.587
195.888.234
21.742.064
148.681.341
269.329.096
41.402.409
190.850.429
254.825.866
13.287.066
121.210.407
10.046.336
408.053.226

288.531.948

Arselever (inkl.
kostelever)

261
357
234
151

1.591
348
179
493

1.977

1.867
609
709
890

4.517
651

2.974
428
638

2.736

2.817
130
800

2.470

2.093

2.265
316

1.914

3.578
461

2.006

4.445
107

1.155
214

4.459

5.038

Statstilskud i alt (kr.)

16.935.702

14.564.100

15.594.829

98.583.912

17.397.176

260.485.444

76.870.892

101.342.265

74.913.772

474.481.705

37.882.051

147.893.013

48.459.877

43.228.404

224.287.829

68.301.615

175.036.483

240.714.994

170.451.880

25.118.472

177.125.517

43.388.964

143.361.761

215.698.487

79.603.369

6.723.685

606.177.451

304.881.366

Arselever (inkl.
kostelever)

158

80
150

953

115

2.723

703
1.166
628
4.231
467
1.459
411

532

2.341

618
1.718
2.864
1.948

178

2.019

325
1.164

2.780

780
138
6.340

4.194




t

\uy
B@RNE- OG
UNDERVISNINGS-
MINISTERIET
SOSU H 137.723.340 1.469 273.062.649 2.512
SOSU H* 166.430.438 1.758
Treeningsskolens
Arbeidsmarkedsuddannelser 67.700.183 546 73.766.941 540
Kgge Kommune Kgge Handelsskole 87.627.838 1.423 95.259.117 1.285
Lemvig Kommune Lemvig Gymnasium , EUX og EUD* 11.558.583 145
Lyngby-Taarbzek Kommune \U/NORD 217.408.576 2.628 407.479.158 4.470
Middelfart Kommune EUC Lillebaelt 85.813.691 912 101.818.083 843
Norddjurs Kemmune Viden Djurs 110.941.085 1.474 132.535.699 1.675
Neestved Kommune EUC Sjeelland 174.076.315 1.926 164.302.573 1.521
Odense Kommune AMU-Fyn 45.438.656 540 41.784.900 322
Dalum Landbrugsskole 25.759.356 338 39.073.985 244
Kold College 109.143.088 1.033 82.041.453 672
Social- og Sundhedsskolen Fyn 121.458.947 1.312 123.892.124 1.154
Syddansk Erhvervsskole Odense-
Veile 493.108.735 5.547 450.697.124 4.222
TietgenSkolen 181.204.040 3.207 157.159.669 2173
Randers Kommune Randers Social- og Sundhedsskole 67.475.268 699 54 560496 496
Tradium, Erhvervsskole og -
avmnasier. Randers 253.321.596 3.216 229.382.937 2.529
Ringkabing-Skjern o
Kommune Mercantec, AMU Hoverdal 8.716.992 86
UCRS 81.041.980 827 113.269.060 1.340
UCRS EUD & EUX Business* 17 549 032 233
UCRS Gymnasiet HHX Ringkabing* 18.676.776 262
Ringsted Kommune SOSU-Sjeelland* 174.393.816 1745
Zealand Business College 175.434.608 2.520 582.824.306 5.982
Roskilde Kommune Roskilde Handelsskole 104.381.129 1.484 104.619.860 1.441
Roskilde Tekniske Skole 295.775.546 3.142 295.348.062 2.816
ZBC Roskilde (Slagteriskolen)* 77.236.444 827
Silkeborg Kommune College360** 156.561.993 1.808
College360 - Bindslev Plads 1* 75212 573 1154
College360 - Bredhgjvej 8 131.518.872 1.467
SOSU Dstjylland, Silkeborg afd.* 44.936.715 535
Skanderborg-Odder Center for
Skanderborg Kommune 1} 4 nelse 66.298.765 792 67.287.951 784
Skive Kommune Skive College** 104.926.037 1214
Skive College, Arvikavej* 40.720 578 671
Skive College, Kongsvingervej* 86.210.980 943
Skive, Viborg og Thisted Social- og Sundhedsskolen Skive-
Kommune Thisted-Vibora 52.127.668 583 52.962.955 456
Slagelse Kommune ZBC Slagelse (Selandia) 210.251.724 2316
Svendborg Erhvervsskole & -
Svendborg Kommune Gvmnasier 160.388.214 2.066 115.350.637 1.217
: \Viden Djurs, VID
Syddjurs Kommune Erhvervsuddannelser. Kalg* 7.048.636 110
Segnderborg Kommune Business College Syd 66.097.795 1.006 70 243 584 1175
SO 231.762.622 2.325 167.376.396 1.332
Grasten Landbrugsskole 20.503.329 283 32.559.452 216
Thisted Kommune SEC e Es: 159.483.922 1.858 121.086.624 1.301
Tender Kommune Tonder Handelsskole 24.463.030 350 26.211.483 292
\Varde Handelsskole og
Varde Kommune Handelsavmnasium 29.682.199 435 28.375.409 301
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Vejen Kommune Vejen Business College 21.645.556 305 25741 312 275
Vejle Kommune CEMETS V)2 143.458.206 2.386 138.665.714 1.735
Vesthimmerlands Himmerlands Erhvervs- og
Kommune Gvmnasieuddannelser 100.892.350 1.149 121.642.234 1.284
Viborg Kommune IAsmildkloster Landbrugsskole 18.488.349 275 36.340.056 249
TS 251.477.097 3.017 231.433.679 2454
Aabenraa Kommune Social- og Sundhedsskolen Syd 66.549.260 698 62.909.651 544
Aalborg Kommune IAMU Nordjylland 64.549 000 893 75 846.722 551
Nordjyllands Landbrugsskole 28.209 558 368 31.805.466 208
SeEboe 131.733.268 1.443 137.756.863 1.191
MECIGeIEERElS 353.438.813 3.622 344.274.019 3.167
IAalborg Handelsskole,
Hovedafdelina 150.758.010 2.457 167.748.314 2.344
Jordbrugets UddannelsesCenter
U LG Arhus 60.277.490 812 47.670.512 332
ot ZEnlEng 118.885.152 1.026
SOSU Dstjylland, Aarhus 91278 541 915
(EmIS Eveless Callzge 200.806.379 3.092 218.476.492 3.077
Aarhus Business College,
Handelsfaaskolen* 38.301.250 619
ARG IEC 323.447.718 3.089 306.674.033 2.900

Kilde: Godkendte/validerede regnskabstal for 2012 og 2022 hentet fra Regnskabsportalen.dk samt institutionernes vedtaegter hvor "hjemstedskommune" er angivet

Anm: 1) "Erhvervsskoler" er defineret som "Institutioner for erhvervsrettet uddannelse", der juridisk er omfattet af "Lov om institutioner for erhvervsrettet uddannelse", 2) "Tilskud"
er defineret som det samlede statstilskud opgjort i regnskabet 3) Institutioner markeret med * eksisterer ikke laengere i 2022 sfa. fx fusioner, omlaegninger, nedlseggelser mv., 4)
Institutioner markeret med ** eksisterer forst i 2022 sfa. fusioner, 5) AMU-Vest markeret med *** har faet fristudsaettelse pa levering af regnskab for 2022, hvorfor de ikke fremgar
af tabellen i 2022, 6) Arselever er opgjort inklusiv elever pa kostafdeling, hvilket betyder, at nogle elever kan udlgse aktivitet pa undervisning og kostafdeling samtidigt og derfor

teelle dobbelt i opgarelsen.




